



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OM HOLDING, ÅRHUS APS**  
**SØREN NYMARKS VEJ 15, 8270 HØJBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. november 2021

---

Carsten Lorentzen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	OM Holding, Århus ApS Søren Nymarks Vej 15 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 29 24 33 44 Stiftet: 2. januar 2006 Hjemsted: Højbjerg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Niels Mølgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Sct. Clemens Stræde 2-6 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	DLA Piper Danmark DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/2021 udviser et overskud på 8.209 tkr. Årets resultat er påvirket af positive resultater i datterselskaber på 8.157 tkr.

Selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 118.892 tkr.

Selskabets robusthed er tilfredsstillende idet egenkapitalen inklusiv ansvarlig lånekapital er 128.892 tkr.

Selskabet forventer et positivt resultat af driften det kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER ....</b>		<b>8.156.782</b>	<b>9.417.180</b>
Eksterne omkostninger.....		-110.509	-105.312
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>8.046.273</b>	<b>9.311.868</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	643.241	643.402
Andre finansielle omkostninger.....	2	-462.998	-528.237
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>8.226.516</b>	<b>9.427.033</b>
Skat af årets resultat.....	3	-17.672	-3.525
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>8.208.844</b>	<b>9.423.508</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		8.156.782	9.417.180
Overført resultat.....		52.062	6.328
<b>I ALT.....</b>		<b>8.208.844</b>	<b>9.423.508</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		109.312.209	101.155.427
Finansielle anlægsaktiver.....	4	109.312.209	101.155.427
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>109.312.209</b>	<b>101.155.427</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		31.953.643	32.780.782
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		633.303	154.824
Tilgodehavender.....		32.586.946	32.935.606
Likvide beholdninger.....		401.372	533.030
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>32.988.318</b>	<b>33.468.636</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>142.300.527</b>	<b>134.624.063</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		163.000	163.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		106.662.209	98.505.427
Overført overskud.....		12.066.543	12.014.481
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>118.891.752</b>	<b>110.682.908</b>
Ansvarlig lånekapital.....		10.000.000	10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	10.000.000	10.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.000	19.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		6.064.584	5.945.671
Gæld til selskabsdeltagere.....		6.674.216	7.683.156
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		650.975	158.328
Anden gæld.....		0	135.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.408.775	13.941.155
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>23.408.775</b>	<b>23.941.155</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>142.300.527</b>	<b>134.624.063</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	163.000	98.505.427	12.014.481	110.682.908
Forslag til resultatdisponering.....		8.156.782	52.062	8.208.844
Egenkapital 30. juni 2021.....	163.000	106.662.209	12.066.543	118.891.752

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	643.241	643.402	1	
	<b>643.241</b>	<b>643.402</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	460.635	476.351	2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.363	51.886		
	<b>462.998</b>	<b>528.237</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.672	3.504	3	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	21		
	<b>17.672</b>	<b>3.525</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			4	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020.....		2.096.200		
Kostpris 30. juni 2021.....		<b>2.096.200</b>		
Værdireguleringer 1. juli 2020.....		98.505.427		
Årets resultat .....		8.710.582		
Værdireguleringer 30. juni 2021.....		<b>107.216.009</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		<b>109.312.209</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			5	
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	10.000.000	0	10.000.000	10.000.000
	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet kaution for tilknyttet virksomheds bankengagement med kreditramme på på 3.500 tkr. Ved årets udgang er der udnyttet 1.575 tkr. af kreditrammen. Der kautioneres maksimalt for 3.500 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Selskabet har afgivet hensigtserklæring overfor Nordea om ikke at pantsætte anparter i dattervirksomheder.
